MyHULUMNaNbHOE aBTOHOMHOE [OLLKO/IbHOE 00Pa30BaTeNbHOE yUpPEXKAeHMEe

Ne 60

«[leTcKuin cag Ne 25»

MPMNKAS

O 3auncneHun geTen snoronyHKT MALOY «[eTckuin cag Ne 25»

oT 22.09.2025r.

Ha ocHoBaHWUM 3aK/04eHNIA TeppUTOpUanbHON NCUXO/Or0-MeanKo-
negarornyeckoit kommcemmn n Mpotokona Ne 1ot 22.09.2025. ncmxosnoro-

Meaarornyeckoro KoHcMnnyma
NMPNKASBIBAIO:

YTBEPAUTb CMINCKM IETEN 3a4MNCNEHHbIX B 1oronyHKT MALAOY «[eTcKuii cag
No 25» Ha 2025-2026 y4ebHbIin rog
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25

®.N pebeHka

TpsAcuuH Calua
Xopnosa NonnHa
bopo3anH ApTtem
AHTOHOB JleBa

benoycosa Mupa
borgaHos lMawa
JIntBUHOB TrMOMEN
Makcrmos MuLa
3nbIroctes Poma
["apeHcKnx nba
Po)kkoBa Buka
["onoskoB Anma
'ynsesa Buka
HecrosopoBa Tancus
Kypb6aHos Bnaguvk
KynakoBa KapuHa
["oHUyKO0B Bagnm
Py6uoBa Jlnsa
Bopucosa Cogns
CmMupHoB [nva
UncTtakos ApTem
TpuwwknHa Tancus
3onoTtapeB ApTem
MaunTaase Jasug
AKOpHOBa JBe/IMHA

31.01.2019
27.11.2019
22.02.2019
29.01.2019
17.08.2019
07.06.2019
26.04.2019
28.03.2019
25.09.2019
01.12.2018
25.06.2019
12.02.2019
07.02.2019
03.01.2019
27.03.2019
03.08.2019
18.06.2019
31.12.2019
25.01.2019
08.09.2018
04.04.2019
04.11.2019
07.11.2018
15.07.2019
04.12.2018

3aegytoumii XLLIY) O.A.Fopoxosa

Jlata poxkaeHns



